R 7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 2 Hot Cars 28/12/2019 15:00.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:26.148 +6.049 15:40:32.665
(11) Eduardo Castilho 10 2:28.386 +8.287 15:43:01.051
1 2:07.487 +4.430 15:20:39.379 11 2:41.682 +21.583 15:45:42.733
2 2:04.873 +1.816 15:22:44.252
3 2:03.057 - 15:24:47.309 (018) Aroldo Teixeira
4 2:03.770 +0.713 15:26:51.079 1 2:29.813 +0.207 15:21:03.293
5 3:55.922 +1:52.865 15:30:47.001 2 2:29.606 | - 15:23:32.899
6 2:06.265 +3.208 15:32:53.266 3 2:29.828 +0.222 15:26:02.727
7 2:03.379 +0.322 15:34:56.645 4 2:31.326 +1.720 15:28:34.053
8 2:03.108 +0.051 15:36:59.753 5 2:34.348 +4.742 15:31:08.401
9 2:04.164 +1.107 15:39:03.917 6 2:30.812 +1.206 15:33:39.213
10 2:06.283 +3.226 15:41:10.200 7 2:31.406 +1.800 15:36:10.619
11 2:08.833 +5.776 15:43:19.033 8 2:32.431 +2.825 15:38:43.050
12 2:10.550 +7.493 15:45:29.583 9 2:35.473 +5.867 15:41:18.523
10 2:45.866 +16.260 15:44:04.389
(13) Rafael Gimenez 1 2:50.948 +21.342 15:46:55.337
1 2:06.540 +3.149 15:20:39.683
2 2:04.816 +1.425 15:22:44.499 (63) RENATO FAERMAN
3 2:04.093 +0.702 15:24:48.592 1 2:15.314 +4.676 15:20:47.521
4 2:11.074 +7.683 15:26:59.666 2 2:10.638 | - 15:22:58.159
5 3:48.005 +1:44.614 15:30:47.671 3 2:13.108 +2.470 15:25:11.267
6 2:07.780 +4.389 15:32:55.451 4 2:18.276 +7.638 15:27:29.543
7 2:03.391 - 15:34:58.842 5 3:19.634 +1:08.996 15:30:49.177
8 2:04.974 +1.583 15:37:03.816 6 2:15.434 +4.796 15:33:04.611
9 2:05.601 +2.210 15:39:09.417 7 2:16.850 +6.212 15:35:21.461
10 2:05.725 +2.334 15:41:15.142 8 2:20.726 +10.088 15:37:42.187
1 2:08.198 +4.807 15:43:23.340 9 2:24.688 +14.050 15:40:06.875
12 2:07.653 +4.262 15:45:30.993 p10 3:01.786 +51.148 15:43:08.661
(30) CARLOS EDUARDO HARMEL (011) Jose Eduardo Lioi
1 2:11.252 +3.949 15:20:43.431 1 2:13.930 +6.368 15:20:47.414
2 2:08.525 +1.222 15:22:51.956 2 2:10.820 +3.258 15:22:58.234
3 2:08.500 +1.197 15:25:00.456 3 2:08.288 +0.726 15:25:06.522
4 2:08.793 +1.490 15:27:09.249 4 2:07.640 +0.078 15:27:14.162
5 3:38.793 +1:31.490 15:30:48.042 5 3:34.307 +1:26.745 15:30:48.469
6 2:12.104 +4.801 15:33:00.146 6 2:10.146 +2.584 15:32:58.615
7 2:07.303 - 15:35:07.449 7 2:07.562 | - 15:35:06.177
8 2:09.003 +1.700 15:37:16.452 p8 2:30.955 +23.393 15:37:37.132
9 2:11.099 +3.796 15:39:27.551
10 2:14.285 +6.982 15:41:41.836 (57) Antonio Chanbel
11 2:14.680 +7.377 15:43:56.516 1 2:07.879 +3.741 15:20:40.923
12 2:15.708 +8.405 15:46:12.224 2 2:05.932 +1.794 15:22:46.855
3 2:04.138 | - 15:24:50.993
(95) Renato Maia 4 2:04.531 +0.393 15:26:55.524
1 2:22.867 +2.946 15:20:55.505 5 3:51.827 +1:47.689 15:30:47.351
2 2:19.921 - 15:23:15.426 6 2:06.762 +2.624 15:32:54.113
3 2:21.841 +1.920 15:25:37.267 p7 2:14.632 +10.494 15:35:08.745
4 2:23.024 +3.103 15:28:00.291
5 2:49.451 +29.530 15:30:49.742
6 2:22.339 +2.418 15:33:12.081
7 2:23.352 +3.431 15:35:35.433
8 2:22.969 +3.048 15:37:58.402
9 2:23.822 +3.901 15:40:22.224
10 2:28.991 +9.070 15:42:51.215
1 2:30.428 +10.507 15:45:21.643
12 2:30.847 +10.926 15:47:52.490
(74) Alexandre Neves
1 2:22.713 +2.614 15:20:55.557
2 2:20.099 - 15:23:15.656
3 2:31.114 +11.015 15:25:46.770
4 2:27.195 +7.096 15:28:13.965
5 2:36.784 +16.685 15:30:50.749
6 2:26.076 +5.977 15:33:16.825
7 2:25.655 +5.556 15:35:42.480
8 2:24.037 +3.938 15:38:06.517
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